
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 квітня 2021  

 

Про організаційну модель Центру надання 
адміністративних послуг Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району  
Полтавської області 
(як постійно діючого робочого органу) 

 
 Відповідно до Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», пункту 4 статті 12 Закону України «Про адміністративні 

послуги», з метою впорядкування та поліпшення якості послуг, створити 

сприятливих умов реалізації фізичними та юридичними особами їх 

конституційних прав, свобод і законних інтересів в Горішньоплавнівській 

територіальній громаді. Керуючись ст.ст.26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол № 6 від 

07.04.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

                                                   В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити організаційну модель Центру надання адміністративних 

послуг Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, додається. 

2. Відділ з питань забезпечення діяльності ЦНАП Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області (С. Нестеренко) 

оприлюднити дане рішення у встановленому чинним законодавством порядку. 

 
 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                        Дмитро БИКОВ 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням міської ради  
восьмої сесії восьмого скликання 
20.04.2021  

 

Організаційна модель Центру надання адміністративних послуг 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району Полтавської 

області  
(як постійно діючого робочого органу) 

№ 

п/п 

Учасники робочого 

органу  

Функції і повноваження 

1 Відділ з питань 

забезпечення 

діяльності 

ЦНАП 

Надання адміністративних послуг, організація 

діяльності і матеріально-технічного забезпечення 

Центру надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області, 

координація діяльності ВРМ та територіальних 

підрозділів (в разі створення).  Координація 

діяльності ЦНАП. 

2 Сектор з питань 

реєстрації місця 

проживання 

фізичних осіб 

житлового відділу 

Департаменту 

економічного 

розвитку та 

ресурсів 

Надання адміністративних послуг, організація 

діяльності і матеріально-технічного забезпечення 

сектору, координація діяльності ВРМ та 

територіальних підрозділів (в разі створення) в 

межах визначених повноважень. 

3 Відділ з питань 

державної 

реєстрації 

Надання адміністративних послуг, організація 

діяльності і матеріально-технічного забезпечення 

в межах визначених повноважень. 

4 Представники 

структурних 

підрозділів,  які 

надають 

адміністративні та 

інші послуги через 

управління ЦНАП  

Надання адміністративних послуг в межах 

визначених повноважень. 

5 Представники 

суб’єктів надання 

адміністративних 

послуг 

(територіальні 

органи, ВРМ, 

Надання адміністративних послуг за напрямками 

діяльності на підставі узгоджених рішень, 

меморандумів, листів (за окремим графіком). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



підрозділи 

центральних 

органів виконавчої 

влади), які надають 

послуги через 

управління ЦНАП 

(ПФУ, УСЗН РДА, 

ЦЗ) 

 
 
 
 
 
Начальник відділу з питань 
забезпечення діяльності ЦНАП       (підписано)     Світлана НЕСТЕРЕНКО               

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


